Eidem semper fructuosus carcer.

Ecclesia S. Ioannis.

Perusæ Congreg. Oratorij.

B. Philippus Nerius in catalogo Sanctorum adscriptus à Greg. XV. die XII. Mart. j. M. DC. XX II.

nauant operam, instituta profitentur.

De Vuintherij autem sodalities non me fugit à plerisque addubitatum; eorumne in militiam Fratrum cooptatus esset, quibus à Socco, atque ab Obseruantia nomen est inditum; an qui Minoridæ Conuentuales appellari vulgò solent. At fuisse ex horum classe inde maximè docemur; quod ipsum vita functum acerrimo studio Canonici Laurentiani, & sodales Franciscani è Minoridarum familia sibi asserere conati sunt. Quanquam Prolegato iubente, demortui corpus Laurentianis attributū fuit, eodemq; in Sacello, quod seponendo Anulo Decemviri destinarant, tumulatum. Hoc præterea è sepulcrali programma perspicuè deprehendas, quod Antonius Fantotius olim scripsit, è cuius schedijs, sicut superius allatum de Vualdradæ arefacto digito concinnum Epigramma eruimus; cuiusque elegantibus Musis Feltriadem, Poëma heroicæ maiestatis plenum, populares debemus.

Vuintherius  
Minorides  
Franciscanus

Antonius Fantotius  
Feltriadem edidit

FR. VVINTHERIO

*Natione Teutenico, professione Minorida Franciscano; cui Perusia ob pronubalem Mariæ Annulum, for-*

Vuintherij Epitaphium.

68 De Annulo M. Virg.

*tuitum donum, non minus debet, quam si spontè obtulisset: ut, cuius luminibus pios digitos ad extremum officium admouit, eidem tumulum pro dignitate excitaret, & benevolentiam ex diuturnitate ac nobilitate muneris cumulatiùs remetiretur, ARAM ANTE IPSAM, Iosepho, & Virgini Deipara dicatam; monum. pos. xxxix: Octobris.*

*Anno M. D. VI.*

Iordanijs benemerentibus constituta vèctigalia.

Porro vt optimè de se merenti Iordaniæ familiæ Patria cum fœnore repõneret, quod acceperat; etsi Lucæ pietas benefactorum gratiam à nemine, præterquam à Deo, expectabat; eidem tamen Christophoro, & Iacobo Iordanijs fratribus pensionem annuam, Senatusconsulto in tabulas relato, præpinguem constituit. Ad hæc frumentaria quæque vèctigalia in heminas, sextarium, modios, medimnum, & si quibus alijs mensuris dimetimur fruges; impendi solita: sublato vtique cuiusuis tributì persoluedi nomine; quæ munificentia in heredes amplissimè deriuata est. Præterea ne hostilem Annulo vim vllam domi à Senensium, & Clusinorum efferuescente ira pertimescerent; præsidium ab arca ferreis cõtecta laminis decretum est.

Arca hæc erat pro Annulo custodiendo.

est

est petere, in qua hierothecâ occultare  
tur; quâ aliud armariû ferreum obual-  
laret: quo ritu in Aquensi Diœcesi Ma-  
riæ Magdalenzæ, in huius Aede nominis  
magna cura Caput asseruari nouimus.